

1.2. 投标分项报价表

项目名称：汉滨区林场森林防火智能监控系统建设服务项目

项目编号：JCZC-2023-010

服务	分项名称	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)	
一、服务模块-前端设备服务						
1	热成像双光谱中载云台	热成像双光谱中载云台服务DS-2TD6237-50H4L/W/GLT (海康威视)	4	台	¥79,550.00	¥318,200.00
2	智能对讲服务	智能对讲服务海康威视 iDS-2SE7C144MW-DB/ZS (23xF1) (P3)	5	台	¥9,200.00	¥46,000.00
3	前端设备存储及配套服务	广播 B2-20W	7	套	¥1,000.00	¥7,000.00
		8口交换机新华三H3C-UH08	7	台	¥320.00	¥2,240.00
		设备箱定制	7	个	¥850.00	¥5,950.00
		硬盘录像机DS-8616-N-k8 海康威视	1	台	¥3,500.00	¥3,500.00
		硬盘希捷6TB	2	块	¥1,400.00	¥2,800.00
		拾音器 (烽火NIS-30N)	7	台	¥650.00	¥4,550.00
		维护服务	1	项	¥15,000.00	¥15,000.00
4	无线传输设备供电配套服务	网桥DS-3WF03C海康威视	8	对	¥4,800.00	¥38,400.00
		太阳能板 GH-200W光合智	6	块	¥1,309.00	¥7,854.00
		电池12V/24V (30A)	6	块	¥1,800.00	¥10,800.00
		配套设备配置安装服务	1	项	¥20,000.00	¥20,000.00
		太阳能板支架定制	6	套	¥403.00	¥2,418.00
5	网络视频安防服务	网络视频防雷器 恒鑫HX-100SEP	7	个	¥890.00	¥6,230.00
		防雷接地 (定制)	1	套	¥5,500.00	¥5,500.00
		安装调试费及服务	1	项	¥10,000.00	¥10,000.00
二、指挥中心平台服务						
1	智慧森林防火平台服务	Infovision NREE-iFG 智慧林草综合管护平台	1	套	¥152,800.00	¥152,800.00

2	森林防火专用服务器服务	平台应用服务器 DS-VE22S-B(310804898)	1	台	¥38,000.00	¥38,000.00
3	监控中心显示服务	55寸拼接屏 镜系列	6	台	¥5,500.00	¥33,000.00
		LCD屏支架底座	3	个	¥2,530.00	¥7,590.00
		LCD屏支架	6	个	¥990.00	¥5,940.00
		1080P视频显示维护服务	1	项	¥1,800.00	¥1,800.00
4	视频解码服务	解码器DS-6A08UD海康威视	1	台	¥18,000.00	¥18,000.00
		维护服务	1	项	¥2,000.00	¥2,000.00
5	机房配套设备服务	机柜 天昊TH-6642	1	台	¥1,800.00	¥1,800.00
		操作台 天昊TH-czt02 双联1250*950*750mm	1	套	¥2,000.00	¥2,000.00
		机房消防安保服务 房间 报价系统 (优周D238C)	1	台	¥2,200.00	¥2,200.00
		干粉灭火器(4KG)	2	个	¥230.00	¥460.00
		LED显示屏(P4.75)	1	套	¥8,000.00	¥8,000.00
		电脑(定制)	1	台	¥3,999.00	¥3,999.00
		空调 (KFR-72LW/Q151FB1)	1	台	¥6,800.00	¥6,800.00
		UPS(2KW)	1	台	¥6,300.00	¥6,300.00
		机房专用配套设施维护服务	1	台	¥8,000.00	¥8,000.00
6	机房装修服务	机房装修, 静电地板、天棚墙面装饰装修、换门、封窗等装修服务	1	项	¥21,000.00	¥21,000.00
7	语音外放服务	U段一拖四无线会议麦克风 (主机*1+桌面话筒2) UI-2000S	1	台	¥2,000.00	¥2,000.00
		10路USB调音台 MP1002E	1	台	¥1,807.00	¥1,807.00
		反馈抑制器 BS-6302	1	台	¥2,500.00	¥2,500.00
		双通道定阻专业功率放大器 (300W)MP-G220	1	台	¥3,200.00	¥3,200.00
		二分频专业音箱 (8寸) QS-508	2	只	¥1,200.00	¥2,400.00
		电源时序器BS-6306	1	台	¥980.00	¥980.00
三、运行保障服务						

1	调试运行保障服务	前端设备调试服务	1	项	¥48,182.00	¥48,182.00
		指挥中心平台系统运行服务	1	项	¥10,000.00	¥10,000.00
		无差别对接服务	1	项	¥0.00	¥0.00
		系统操作员培训服务	1	项	¥0.00	¥0.00
合计		捌拾玖万捌仟元整				¥898,000.00

注：1、如果按单价计算的结果与合计不一致，以单价为准修正合计。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3、报价精确到小数点后两位。

4、投标人可根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

投标人：（公章）安康银盾科技有限公司

法定代表人：（法定代表人私章）



2023年04月06日